Tempus Open - Doris Modig

Doris Modig

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:39.35 AQUA-poéang: 0 Datum: 2024-05-04 Tavling: Varsimiaden

Lund 2024

Tid

00:50.24

00:48.93

00:49.19

00:50.33

00:46.52

00:47.45

00:42.42

00:42.08

00:44.66

00:43.23

00:41.47

00:41.87

00:42.83

00:41.40

00:39.35

00:41.22

AQUA

95

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-12-03

2023-02-12

2023-03-17

2023-04-10

2023-05-18

2023-09-10

2023-10-15

2023-11-04

2023-11-04

2023-12-02

2023-12-16

2024-02-03

2024-02-24

2024-04-01

2024-05-04

2024-05-04

Tavling

Hostsimiaden 2022
Knatterace

Knatterace

Vellinge Easter Race 2023
Malmo Summer Meet
Sparbanken Skane Cup
Knattterace

Malmo Autumn Meet
Malmd Autumn Meet
Hostsimiaden 2023 Vellinge
Malmo Winter Meet
Dronksim

Malmé Spring Meet
Purple Meet

Varsimiaden Lund 2024

Varsimiaden Lund 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=336573
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=336573&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=336573&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=336573&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=336573&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

